

Årsredovisning

Tarsta Bil & Traktorservice Aktiebolag

556518-1087

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Hallsberg 2025-03-24


Mats Arthursson

Årsredovisning

Tarsta Bil & Traktorservice Aktiebolag

556518-1087

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 7 |

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bil- och motorcykelverkstad.

Bolagets verksamhetsår har förlängts till 2024-12-31 för att överensstämja med moderbolagets bokslutsdag.

Bolaget är sedan 2024-04-03 helägt dotterbolag till Esmeralda Förvaltning AB, org.nr 559428-9588.

Företaget har sitt säte i Hallsberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2307-2412 | 2207-2306 | 2107-2206 | 2007-2106 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 598 | 1 586 | 1 783 | 2 172 |
| Resultat efter finansiella poster | -164 | 53 | 148 | -22 |
| Soliditet % | 81 | 56 | 54 | 17 |

Bolagets omsättning har minskat efter överlåtelsen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|------------|---------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 100 166 | 42 166 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 42 166 | -42 166 |
| Erhållna aktieägartillskott | | | 100 000 | |
| Årets resultat | | | | -164 458 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 242 332 | -164 458 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------|
| Balanserat resultat | 242 332 |
| Årets resultat | -164 458 |
| Summa | 77 874 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|--------|
| Balanseras i ny räkning | 77 874 |
| Summa | 77 874 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-07-01 2024-12-31 | 2022-07-01 2023-06-30 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 597 753 | 1 586 157 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | -23 131 | -33 337 |
| Övriga rörelseintäkter | 20 797 | 46 206 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 595 419 | 1 599 026 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -299 948 | -779 615 |
| Övriga externa kostnader | -271 238 | -508 672 |
| Personalkostnader | -138 029 | -244 059 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -45 784 | -10 818 |
| Summa rörelsekostnader | -754 999 | -1 543 164 |
| Rörelseresultat | -159 580 | 55 862 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 373 | 3 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -5 251 | -2 761 |
| Summa finansiella poster | -4 878 | -2 758 |
| Resultat efter finansiella poster | -164 458 | 53 104 |
| Resultat före skatt | -164 458 | 53 104 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | 0 | -10 938 |
| Årets resultat | -164 458 | 42 166 |

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

217 903

230 284

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

33 403

Summa materiella anläggningstillgångar

217 903

263 687

Summa anläggningstillgångar

217 903

263 687

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

0

23 131

Summa varulager m.m.

0

23 131

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

55 046

Övriga fordringar

526

6 300

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 478

23 420

Summa kortfristiga fordringar

3 004

84 766

Kassa och bank

Kassa och bank

23 256

94 461

Summa kassa och bank

23 256

94 461

Summa omsättningstillgångar

26 260

202 358

SUMMA TILLGÅNGAR

244 163

466 045

2025050809600

| | 2024-12-31 | 2023-06-30 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | 20 000 | 20 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>120 000</i> | <i>120 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 242 332 | 100 166 |
| Årets resultat | -164 458 | 42 166 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>77 874</i> | <i>142 332</i> |
| Summa eget kapital | 197 874 | 262 332 |
| Långfristiga skulder | | |
| Skulder till koncernföretag | 42 000 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | 42 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 2 579 | 151 746 |
| Skatteskulder | 1 710 | 15 899 |
| Övriga skulder | 0 | 36 068 |
| Summa kortfristiga skulder | 4 289 | 203 713 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 244 163 | 466 045 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

| | År |
|---|----|
| Byggnader och mark | 25 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 10 |

Not 2 Medelantalet anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Byggnader och mark

2024-12-31

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden

576 256

576 256

Utgående anskaffningsvärden

576 256

576 256

Ingående avskrivningar

-345 972

-341 581

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-12 381

-4 391

Utgående avskrivningar

-358 353

-345 972

Redovisat värde

217 903

230 284

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden

246 291

246 291

Utgående anskaffningsvärden

246 291

246 291

Ingående avskrivningar

-212 888

-206 461

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-33 403

-6 427

Utgående avskrivningar

-246 291

-212 888

UNDERSKRIFTER

Hallsberg



Mats Arthursson
2025-03-24

2025050809602

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

